CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la Compañía es de DIEZ Y SEIS
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS
DÓLARESDE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 16'495.566,00), dividido en DIEZ
Y SEIS MILLONES CUATROCIENTAS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTAS SESENTA Y
SEIS (16'495.566) acciones ordinarias y nominativas, de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA(USD$ 1,00) cada una...”

Distrito Metropolitano de Quito, 27 de noviembre de 2013

Dr. Camilo Valdivieso Cueva
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO

EXP. 46244
y r. 01.1.13.001159